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فوتبال خوزستان در سراشیبی سقوط!
برتری  لیــگ  تیــم  ســه 
موفقی  عملکــرد  خوزســتان 
در نقل و انتقــالات نیم فصل 
نداشــته اند و به نظر می رسد 
مســئولان این باشــگاه ها در 

خواب زمستانه هستند.
به گزارش ایسنا، نیم فصل 
اول لیگ بیســت و سوم برای 

تیم های فولاد، نفت آبادان و اســتقلال خوزستان با فراز و نشیب فراوان به پایان 
رسید. نیم فصلی که اعتراض هواداران این سه تیم را نسبت به عملکرد این تیم ها 

در برداشت.
فولاد دور از انتظار

فولاد که دو قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی و یک قهرمانی 
در سوپر جام را در کارنامه افتخارات خود دارد، لیگ بیست و سوم را ناامید کننده 
آغاز کرد و تحمل چهار شکست متوالی همراه با ارائه بازی های دور از انتظار سبب 
شد که مدیران باشگاه تصمیم به قطع همکاری با علیرضا منصوریان بگیرند. در 
ادامه نیز مارتینس مربی اسپانیایی عهده دار هدایت فولادی ها شد. سرخ پوشان 
اهواز با این مربی خارجی موفق به کســب ۱۵ امتیاز تا پایان نیم فصل نخست 
شدند اما آنچه کاملا مشــخص بود، عدم ارائه بازی زیبا از سوی بازیکنان فولاد 
بود و همه کارشناســان با تایید این موضوع، فولاد را نیازمند خانه تکانی اساسی 

دانستند.
اگرچه مدیرعامل جدید فولاد با آگاهی از شــرایط نا به سامان قهرمان سابق 
لیگ برتر بر صندلی مدیریت این باشــگاه نشســت و هواداران فولاد از او انتظار 
عملکــرد فعال در بازار نقل و انتقلات برای تقویت تیم جهت بهبود وضعیت تیم 
در ادامه بازی های لیگ را داشتند اما فولاد تنها موفق به جذب احسان پهلوان و 
فسخ قرارداد با عباس زاده شده است؛ عملکردی که نمی تواند باعث صعود فولاد 
از رده یازدهم شود. نکته قابل تامل که انتظارات را از فولاد بالا برده است، داشتن 
امکانات ســخت افزاری بسیار خوب، آکادمی مثال زدنی در کشور و نبود مشکل 
مالی است اما بر خلاف این موارد، فولاد امسال جزو ضعیف ترین تیم ها متمول از 

نظر عملکردی بوده است.
نفت آبادان اسیر دورباطل هرساله

نفتی ها که لیگ را با عبدالله ویسی و مدیریت جدید شروع کردند، در اندیشه 
ساختن صنعت نفتی بهتر از فصول قبل بودند؛ نفتی که حداقل مثل فصل های 
قبل در انتظار معجزه برای بقا نباشد. اما صنعت نفت لیگ بیست و سوم نیز اسیر 
دور باطل هر ســاله شــد و پس از برخی اتفاقات و عدم نتیجه گیری به ویژه در 
بازی های خانگی، صدای هواداران آبادانی در آمد و همین کافی بود تا در نهایت 

ویسی تصمیم به استعفا بگیرد.
در حالی که روزهای زیادی از تعطیلات لیگ ســپری شــده اما نفت آبادان 
فقط شــاهد آمد و رفت مربیان برای مذاکره بوده است؛ شفری که مذاکرات با او 
خوب پیش رفت و در آستانه سفر به ایران بود اما یک گاف مدیریتی در باشگاه 
نفت کافی بود تا حضور این مربی آلمانی در آبادان منتفی شود. نویدکیا هم که 
مذاکرات رو در رویی با مدیران نفت آبادان داشــت، در نهایت همکاری اش با این 
باشگاه فعلا محقق نشده تا آبادانی ها هم همچنان اندرخم یک کوچه باشند. نفت 
که نه سرمربی دارد و نه بازیکنی جذب کرده است، فقط در حال از دست دادن 
زمان اســت، زمان های طلایی که رقبا در حال بهره بردن از آن برای حضور در 

جدال سختِ نیم فصل دوم هستند.
استقلال خوزستان هم هیچ

در حالی که استقلال خوزستان علی رغم نمایش های خوب در نیم فصل اول 
موفق به کسب امتیازات لازم نشد و تنها با ۸ امتیاز از ۱۵ بازی و قعرنشینی نیم 
فصل را به پایان رساند، هواداران این تیم انتظار حضور موفق آبی پوشان اهوازی 
را در نقل و انتقالات زمستانه داشتند اما این باشگاه هم در خواب زمستانه رفته، 
هیچ اقدامی در جذب بازیکن برای رهایی از قعر جدول نداشــته است و در این 

مدت فقط ۵ بازیکن از جمع آبی ها جدا شده اند.
استقلال که یک بار طعم قهرمانی در لیگ برتر را چشیده است و پس از چند 
ســال حضور در لیگ یک، امســال مجددا لیگ برتری شده است، برای این که 
آسانسوری عمل نکند و راهی لیگ یک نشود باید فکری به حال این وضعیت کند 
و بتواند با جذب بازیکنان لازم که کمبود آن در تمام پست ها به چشم می خورد، 
خود را در لیگ نگه دارد اما مســئولان باشگاه فعلا دست روی دست گذاشته اند 
و فقط تماشاگر بازار نقل و انتقلات بوده اند. اقدامی که باعث شده سقوط بیش از 

قبل بیخ گوش استقلال خوزستان باشد.
فوتبال خوزســتان که سال هاست اسیر نامدیریتی و بی برنامگی شده است و 
امســال هم وضعیت سه تیم لیگ برتری آن نشان از اوج نا به سامانی در فوتبال 
این اســتان و باشگاه های فولاد، استقلال خوزستان و نفت آبادان است، نیازمند 
تفکر و تدبیر برای رهایی از این شــرایط نامناسب است. نکته قابل تامل نیز این 
است که مدیران سه باشگاه لیگ برتری خوزستان که کاملا بر این شرایط واقف 
هستند، هیچ اقدام مثبتی نداشته اند. اگر وضعیت تیم های خوزستانی بهبود پیدا 
نکند، احتمال این که دو تیم سقوط کننده از استان خوزستان باشد، وجود دارد.

نگاه

تیم ملی فوتبال کشــورمان با وجود بازی 
پر انتقاد مقابل هنــگ کنگ هنوز هم یکی از 

شانس های مسلم قهرمانی جام ملت هاست.
به گزارش فارس،  تیم ملی کشــورمان در 
ســومین و آخرین مســابقه خــود در مرحله 
گروهی جام ملت ها از ساعت ۱۸:30 به مصاف 
امارات می رود؛ تیمی که در رده پنجم آسیاست 
و بــرای یازدهمین دوره در جام ملت ها حضور 

دارد.
امــارات جدی ترین رقیــب تیم ملی ایران 
است که مقابل فلسطین با خوش شانسی یک 
امتیاز گرفت! بنتو ســرمربی امــارات به دلیل 

اخراج مقابل فلسطین غایب است.
تیم ملی فوتبال کشــورمان با وجود بازی 
پر انتقاد مقابل هنــگ کنگ هنوز هم یکی از 

شانس های مسلم قهرمانی جام ملت هاست.
امیر قلعه نویی بعد از برد خفیف مقایل هنگ 
کنگ از عملکرد شــاگردانش انتقاد کرد. او به 
خوبی می دانــد اماراتی ها مثل هنگ کنگی ها 
نیســتند و اولین اشتباه ممکن است به قیمت 

از دست رفتن سه امتیاز تمام شود.
مهدی ترابی ، شجاع خلیل زاده زاده و مجید 
حســینی سه مصدوم تیم به احتمال فراوان به 

بازی فردا می رسند.
تیم ملی برای صعود مقتدرانه نیاز به برد و 
انجام بازی خوب دارد تا باردیگر برای حریفان 

پر قدرتش خط و نشان بکشد.
مهدی طارمی هنوز پایش در این رقابت ها 
به گل زنی باز نشــده و فردا بهترین زمان برای 
روشــن شــدن موتور او و تیم ملی کشورمان 

است.  هرچند به طور دقیق مشخص نیست با 
کدام حریف در مرحله یک هشتم با چه تیمی 
رو به رو می شویم اما مربیان جمله ای کلیشه ای 
دارند که تیمی که قهرمانی می خواهد نباید نام 
حریف بعدی برایش مهم باشــد! سرمربی تیم 
ملی معتقد اســت بازی با امــارات یک دیدار 
حســاس و فینال گونه است؛ چرا که این دیدار 

صدرنشین گروه را مشخص می کند.
امیــر قلعه نویی در نشســت خبری پیش 
از ســومین دیدار تیمــش در مرحله گروهی 
جام ملت های آســیا مقابل امارات اظهار کرد: 
خوشحالم جزو اولین تیم هایی بودیم که صعود 
کردیم. آمار بســیار خوبی در بازی قبل مقابل 
هنگ کنگ داشــتیم و توانستیم ۵۱0 پاس و 
مالکیت ۷0 درصد داشــته باشیم. دو بازی در 

این مســابقات بود که تیم ها زیــر ۱00 پاس 
صحیح داشتند. یکی اش برای تیم هنگ کنگ 
بــود که تیم ما اجازه نــداد تیم حریف به این 
تعداد پاس برســد. او ادامه داد: این که یک تیم 
بد بازی کند و یک تیم گل نزند دو مساله جدا 
اســت. مقابل هنگ کنگ بــازی خیلی خوبی 
انجام دادیم. آمار ایــن را می گوید. آمار خوبی 

مقابل هنگ کنگ داشتیم.
ســرمربی تیم ملی ادامه داد: در بازی قبل 
دو ایــراد در تیم مــا وجود داشــت. یکی لو 
دادن پاس های ســاده بود و دیگری اشتباهات 
فردی که باعث موقعیت سازی تیم حریف شد. 
بدشانسی هم وجود داشت. روزبه چشمی قصد 
دیگری داشــت که بدشانسی آورد و پاسش به 
حریف برخورد کرد. بازی قبل خیلی خوب بازی 

کردیم اما توقع داشــتیم از موقعیت ها استفاده 
کنیم.

قلعه نویی بیان کرد: در بازی های دیگر شاید 
چنین موقعیت هایی را به دست نیاوریم. من از 
بازیکنانم تشــکر می کنم چون خیلی زحمت 
کشیدند. خوشــحالیم که جزو ســه تیم اول 
صعود کننده بودیم. معتقدم اگر فلســطین و 
هنگ کنگ در گــروه دیگری بودند، به عنوان 
تیم سوم صعود می کردند. بازی ها این را نشان 
می دهد. خیلی هــا می گفتند گروه ایران، گروه 
آســانی اســت اما گروه ایران جــزو گروه های 

سخت بوده است.
ســرمربی تیم ملی درباره تمجید مانچینی 
از او عنــوان کرد: این تعریــف مانچینی باعث 
می شــود در ایران دشــمنان زیادی پیدا کند. 
مــن و مانچینــی تقریبا هم دوره هســتیم و 
همیشــه او را چه در زمان بازی  و چه در زمان 
مربی گری اش دنبال می کردم. من بازی عمان و 
عربستان را دیدم و متوجه شدم تیمش را جوان 
کرده و چهره های خوبی را در تیمش ســاخته 
اســت. عربستان تیم بسیار خوبی است و یکی 
از شانس های قهرمانی است. از او تشکر می کنم 
و امیدوارم کشــورهای همسایه و به خصوص 
ارتباط ایران و عربســتان نزدیک تر و برادرانه 
شود تا همه بتوانیم در صلح و آرامش از فوتبال 

لذت ببریم.
قلعه نویی درباره اطلاعات و مسائل فنی که 
بــه خارج از تیم درز کرده اســت، عنوان کرد: 
راســتش نظر خاصی ندارم و تازه این مســاله 
را متوجه شــدم. به هر حال آدم ها حق دارند 
نظرشــان را بگویند. اخبــار یک مجموعه باید 
امانت بماند و شاید اگر صحبتی شده در جهت 
خیر و صلاح تیم بوده اســت. خداداد عزیزی 
چندین ماه کنار ما بوده است و من او را دوست 
دارم. عزیزی می توانست یکی از بهترین مربیان 
لیگ شود و انتخاب هایش خوب نبوده است. اگر 
جلســات فنی تیم را گفته، شاید برای خودش 

دلیلی داشته است.
او در پایــان اضافه کرد: بالاخره این فوتبال 
اســت و من روز اول هــم گفتم. قول قهرمانی 
ندادم و هیچ تیمی هم این قول را نداده است. 

بــازی به بازی باید جلو برویــم و از بازی با 
بورکینافاسو ســعی کردیم جوری برنامه ریزی 
کنیم که بازیکنان را در مســابقات حذفی در 

شرایط ایده آلی قرار دهیم.
باید از همکارانم تشــکر کنم که بسیار فنی 
هســتند. همه در حال تلاش هســتند و فکر 
می کنم در مرحله حذفی شرایط بدنی بهتری 

خواهیم داشت.

ایران - امارات؛ در انتظار صعود مقتدرانه تیم ملی
قلعه نویی: حقانیت ما در جام ملت ها ثابت شد

دارنــده مــدال برنز قهرمانــی آســیا ۲0۲3 تایلند در 
رشــته پارادوچرخه ســواری گفت: بعد از ۱۲ سال فعالیت 
در پارادوچرخه ســواری و کســب ۹ مدال آسیایی الان به 
جایی رسیدم که برای تامین معاش کارگری می کنم و دیگر 
دوســت ندارم به تمرینات خود در دوچرخه ســواری ادامه 
دهم. وقتی اعزامی وجود ندارد چه ارزشی دارد که این همه 
هزینه کنم و وقت خود را صرف رشته ای کنم که مدال آن 

برای کسی اهمیت ندارد.
مهــدی محمــدی در گفت وگو با ایســنا، بــا انتقاد از 
فدراسیون دوچرخه سواری نسبت به عدم پرداخت پول های 
واریز شده از سوی کمیته ملی پارالمپیک به دوچرخه سواران 
پارا برای خرید تجهیزات، ادعا کرد: قبل از اعزام به بازی های 
پاراآسیایی هانگژو چین کمیته ملی پارالمپیک مبلغی بیش 
از ۵00 میلیون تومان به حساب فدراسیون دوچرخه سواری 
برای خرید تجهیزات برای ورزشکاران اعزامی به هانگژو واریز 
کرده بود که فدراســیون قرار بود به هر ورزشــکار چیزی 
حــدود 30 میلیون تومان پرداخت کنــد تا تجهیزات لازم 

را خریداری کنیم. همچنیــن نزدیک به ۸ میلیون مکمل 
خریــداری کرده بودیــم که کارگری رییــس کمیته ملی 
پارالمپیک طی بازدیدی که از اردوی پارادوچرخه ســواری 
داشت به ورزشکاران اعزامی گفت که پول مکمل و تجهیزات 
به حســاب فدراسیون دوچرخه ســواری ریخته شده تا در 
اختیار ورزشــکاران قرار دهد، اما متاسفانه تا این لحظه نه 
مبلغی دریافت کردیم و نه آقایان به روی خود می آورند که 

چنین پولی را باید به ورزشکاران پرداخت می کردند.
وی افزود: برای تجهیز دوچرخه ام قبل از اعزام به هانگژو 
چیزی حــدود ۵۵ میلیــون تومان از جیب خــود هزینه 
کردم و منتظر بودم تا فدراســیون از پولی که کمیته ملی 
پارالمپیک به حساب فدراســیون واریز کرده پرداخت کند 
امــا آن ها نه تنها این پول را واریز نمی کنند حتی ارزشــی 
برای ورزشکاران پارا قائل نیستند. حتی فدراسیون دوچرخه 
سواری ورزشکاران پارا را به مسابقات قهرمانی آسیا پیست 

که اسفند ماه در هند برگزار می شود، اعزام نمی کند.
محمدی خاطرنشــان کرد: روســای پیشین فدراسیون 
دوچرخه سواری برای ورزشکاران پارا احترام قائل بودند اما 

رییس فدراسیون فعلی ارزشی برای ما قائل نیست.
وی در پایان گفت: بعد از ۱۲ سال فعالیت در پارادوچرخه 
سواری و کســب ۹ مدال آسیایی الان به جایی رسیدم که 
برای تامین معاش کارگری می کنم و دیگر دوست ندارم به 
تمرینات خود در دوچرخه سواری ادامه دهم. وقتی اعزامی 
وجود ندارد چه ارزشی دارد که این همه هزینه کنم و وقت 
خود را صرف رشته ای کنم که مدال آن برای کسی اهمیت 

ندارد.

عملکرد هرناندز ماســو، داور بازی رئال و آلمریا، با انتقاد 
مطبوعات مختلف در اســپانیا قرار گرفته اســت. برای مثال 
روزنامه داریو آلمریا در صفحه نخستش آن را »سرقت قرن« 
خواند. به گزارش ایســنا، رئال مادرید در هفته بیست ویکم 
لالیگا به سختی توانست از سد آلمریا عبور کند. کهکشانی ها 
پــس از شکســت در داربی مادرید به نظر می رســید بازی 
آســانی مقابل تیم انتهای جدولی آلمریا داشــته باشند اما 
افتضاح یک نیمه ای کپا کار را برای مادریدی ها ســخت کرد. 
کپا آریزابالاگا در نیمه نخســت دو گل بد دریافت کرد تا در 
نیمه دوم کار برای جبران سخت شود اما شاگردان کارلتو با 
درخشش بلینگام که هم گلزنی کرد و هم پاس گل داد موفق 
شدند در آخرین ثانیه های بازی توسط کاپیتانش یعنی دنی 
کارواخال گل سوم را به ثمر برسانند تا با بازگشتی جنون آمیز 

صدر جدول را از ژیرونا پس بگیرند.
گونزالو ملرو، بازیکن آلمریا، پس از بازی با رئال مادرید در 
میکسدزون ورزشگاه سانتیاگو برنابئو گفت: ما با این احساس 
که آنها سه امتیاز را از ما دزدیدند از ورزشگاه خارج می شویم. 
شــروع عالی بازی از ســوی بازیکنان آلمریا، با سه تصمیم 
هرناندز مائسو، داور مسابقه، تحت الشــعاع قرار گرفت. داور 
در ابتــدا گل آلمریا را به دلیل خطای دیون لوپی روی جود 
بلینگام مردود دانســت و در ادامه پنالتی مشکوکی را برای 
رئال مادریــد اعلام کرد و در ادامه پس از مردود اعلام کردن 
گل وینیسیوس تصمیمش را تغییر داد و آن را صحیح دانست. 
این اتفاقات باعث شــد تا بسیاری از رسانه ها و مطبوعات در 
اسپانیا داور بازی را مورد هجمه قرار دهند و عملکرد او را زیر 
سوال بردند. مطبوعات آلمریا )شهری در جنوب شرق اسپانیا( 

بیشــترین حمله را به داور بازی داشتند. آلمریا در سانتیاگو 
برنابئو یکی از بزرگ ترین سرقت های داوری را پذیرا شد. این 
مسابقه در این روزنامه به عنوان »جشنواره هدایای داوری« 
توصیف شده است. یکی دیگر از روزنامه ها در این شهر تیتر 
زد: »آلمریــای متواضع اما مغرور در برنابئو با اســلحه مورد 
سرقت قرار گرفت.« این تنها روزنامه ای نیست که اعتراضش 
 را بــه داوری در دیدار رئال مادرید و آلمریا نشــان می دهد.

La Voz de Almería در تیتر نخستش امروز به این بازی 
اشاره کرد و نوشت: »رسوایی جهانی در برنابئو« در متن این 
خبر نیز آمده است: عملکرد وحشتناک داوری مانع از پیروزی 

تیم قرمز و سفیدپوش آلمریا شد.
مطبوعات بارســلون نیز به انتقاد از داوری ها به سود رئال 
پرداختند. موندو دپورتیوو و اسپورت به شدت از داوری دیدار 
رئال مادرید و آلمریا در ســانتیاگو برنابئو انتقاد کردند. اولی 
تیتر »سرقت« با حروف بزرگ را انتخاب کرد و نوشت داوری 
پــس از چندین تصمیم غیر قابل توضیح VAR توانســت 

نتیجه را برابر آلمریا برگرداند.

سرقت تاریخی در سانتیاگو برنابئوفدراسیون ۵۰۰ میلیون از پارالمپیک گرفت اما به ما پرداخت نکرد

مهدی طارمی در فهرست ستارگانی قرار دارد که در جام 
ملت های آسیا ۲0۲3 قطر عملکردی ناامیدکننده داشته اند.

به گزارش ایســنا، جام ملت های آسیا ۲0۲3 آغاز شده 
اســت. این رقابت بهترین فرصت بــرای بازیکنان بزرگ و 
البته بااستعداد اســت تا توانایی هایشان را ثابت و نگاه ها را 
به خود معطوف کنند. در جام ملت های آســیا به میزبانی 
قطر ستاره هایی هستند که قبل از آغاز جام نگاه ها را به خود 
معطوف کرده بودند و پیش بینی می شد در این رقابت بزرگ 
بدرخشــند اما تاکنون نمایشــی ناامیدکننده از خود نشان 
داده اند.ســایت »العربی الجدید« در گزارشی از چهار ستاره 
نوشت که در جام ملت های آسیا ۲0۲3 ناامیدکننده ظاهر 

شده اند که عبارتند از:
سالم الدوسری

مرد سال فوتبال آسیا در سال ۲0۲۲ هواداران عربستان 
را ناامید کرده است؛ به طوری که در هر دو بازی برابر عمان 
و قرقیزستان ناامیدکنننده ظاهر شد؛ تا جایی که مانچینی 

در نیمه دوم دیدار عربستان برابر قرقیزستان تعویضش کرد. 
الدوســری نمره ناامیدکننده ۶.۴ را به خود اختصاص داد و 
در دیدار برابر قرقیزســتان نه شوتی به طرف دروازه حریف 
زد و نه نتوانســت موقعیت خطرناکی را خلق کند و نه اصلا 

دریبل موفقی داشت.
علی جاسم

او نقش پررنگی در نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال نوجوانان 
عراق در آسیا داشت و با تیم نیروی هوایی در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا نمایشی خیره کننده را ارائه داد. هواداران 
تیم ملی فوتبال عراق منتظر درخشش این بازیکن در جام 
ملت های آسیا بودند. پیش بینی می شد که این بازیکن یکی 
از ستاره های بزرگ جام باشد اما فعلا در دو دیدار نخستین 
عراق ناامیدکننده بوده اســت؛ به گونه ای که هیچ نقشی در 

پنج گلی که عراق به ثمر رسانده، نداشته است.
مهدی طارمی

او امیــد اصلی ایران برای درخشــش در جام ملت های 

آســیا بود. با آنکه ایران در هر دو بازی خود برابر فلسطین و 
هنگ کنگ به پیروزی دست پیدا کرده است اما ستاره تیم و 

آقای گل پورتو نتوانسته انتظارها را برآورده کند.
طارمی با آنکه در پورتو نمایشــی درخشان داشته است 
اما فعلا در جام ملت های آســیا نتوانسته عملکرد خوبی از 

خود نشان دهد.

کوبو
تیم ملی فوتبال ژاپن امید زیادی به درخشــش کوبو در 
قطر داشــت اما این بازیکن ۲۲ساله که در  همه ۲۵ بازی 
رئال سوسیداد در فصل جاری به میدان رفته، نتواسته است 
انتظارها را برآورده کنــد و در دیدار برابر عراق که ژاپنی ها 

بازنده شدند، ناامیدکننده بود.

طارمی در بین ۴ ستاره ناکام جام ملت ها

پرسپولیس دارد زمان را از دست می دهد
پیشکســوت باشــگاه پرســپولیس اعلام کــرد: کاش 
گل محمدی نمیرفت چون الان تیم بلاتکلیف است و زمان 
از دســت می رود.ادموند بزیک در گفت و گــو با برنا، در 
خصوص وضعیت لیگ امسال گفت: لیگ بخاطر اردوهای 
ملی و لیگ قهرمانان آســیا نامنظم بود. البته در نیم فصل 
اول تیم هــا محــک خوردند و در نیم فصــل دوم تکلیف 
مشــخص می شــود. تیم ها خیلی نزدیک به هم هستند و 
حدس زدن نام قهرمان سخت است اما تیم های مدعی هم 

همان همیشگی ها هستند.
وی افــزود: مدیران نتیجه گرا شــده اند و مربیان دائما 

تغییر می کنند. 
البته که این مســاله به عدم ثبات خودشان هم بستگی 

دارد چون مدیران از جایگاه شان مطمئن نیستند.
پیشکســوت فوتبال ایران تصریح کرد: سطح فوتبال ما 
پایین نیست اما ببینید دیگران چگونه خرج می کنند. شما 
هرچقــدر تلاش کنید به همان اندازه مزد می گیرید. هنوز 

برای رســیدن به اوج نیاز به پیشــرفت داریم چون درجا 
زده ایم.  باید تیم ها از نظر مالی در ثبات قرار گیرند و سقف 

قرارداد و اینجور مسائل را فراموش کنیم.
بزیــک درباره جــو عجیب بوجــود آمده در باشــگاه 
پرسپولیس گفت: از گل محمدی تشکر می کنم که کارنامه 
درخشانی بر جای گذاشت و جام های زیادی گرفت. با تمام 

کاستی ها او ماند و کار کرد.
اگر می ماند خوشحال می شدیم اما جدایی اش هم حتما 

با استدلال است.
وی  افزود: به نظرم اگر قرار است جانشین خارجی برای 
گل محمدی بیاورند بهترین گزینه برانکو اســت اما الان او 

هم نمی تواند به ایران بیاید و کار پیچیده شده است.
وی در پایان گفت: زمان برای پرســپولیس از دســت 
می رود و نــه می توانیم بازیکن بگیریم و نه مربی داریم. با 
این شــرایط کار در ادامه فصل به مراتب از نیم فصل اول 

سخت تر خواهد شد.

عبدالکریم در پرسپولیس!
با اعلام رســمی باشــگاه 
پرسپولیس، عبدالکریم حسن 

به پرسپولیس پیوست.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
ســتاره فوتبال قطــر و عضو 
پیشــین تیم ملی این کشور 
با توجه به توافق های صورت 
برای عقــد قرارداد  گرفته و 

نهایی راهی پایتخت شد تا به جمع سرخ پوشان تهرانی ملحق شود.
او نخســتین خرید زمستانی پرسپولیس در نقل و انتقالات میان فصل است و 

قراردادش با این تیم به مدت یک فصل و نیم اعتبار خواهد داشت.
عبدالکریم حسن که قرار است تست های پزشکی را هم پشت سر بگذارد، بعد 
از موفقیت در تست پزشکی به صورت رسمی قرارداد خود را امضا خواهد کرد اما 

بعید است که در این راه مشکلی به وجود بیاید.
حســن به صورت تخصصی بازیکن پست سه فوتبال )دفاع چپ( است ولی با 
توجه به ویژگی های فنی، قدرت بازی در پست های دیگر را هم دارد. بیشتر دوران 
فوتبال این بازیکن در باشگاه السد قطر گذشت و همراه با این تیم به افتخارات و 

عناوین قهرمانی بسیاری دست پیدا کرد.
وی در ســال ۲0۱۸ موفق شد عنوان بازیکن سال فوتبال آسیا را از آن خود 

کند و اکنون در 30 سالگی به دنبال تجربه ای متفاوت در پرسپولیس است.
نکته جالب اینکه او در فصلی بهترین بازیکن آسیا شد که علیرضا بیرانوند هم 
در مراسم حضور داشت اما در نهایت حسن توانست نظر  هیئت داوری را جلب 

کند و توپ طلای آسیا را بالای سر ببرد.

حضور ستاره های دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا
شاخص  دوومیدانی کاران 
داخل  رقابت های  در  ایــران 
ســالن قهرمانی آسیا شرکت 

می کنند.
ایســنا،  گــزارش  بــه 
رقابت هــای داخــل ســالن 
قهرمانی آسیا روزهای ۲۸ تا 
30 بهمن ماه سال جاری در 

مجموعــه تخصصی آفتاب انقلاب برگزار می شــود و طبق گفته مهدی مبینی، 
سرپرست فدراسیون دوومیدانی تاکنون ۲۶ کشور و بیش از 3۸0 ورزشکار برای 

حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند.  
از ایران هم در هر ماده سه ورزشکار شرکت می کنند و زنان و مردان هر کدام 
در ۱3 ماده رقابت خواهند کرد. دوومیدانی کاران شــاخص ایران هم در قهرمانی 

آسیا شرکت می کنند و به رقابت با حریفان خود می پردازند.  
محمد مشهدی یاری، دبیر فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به اینکه کدام یک 
از ملی پوشان در این رقابت ها حضور خواهند داشت به ایسنا اعلام کرد: »حسن 
تفتیان،  حمیده اسماعیل نژاد، فرزانه فصیحی و مهدی صابری شرکت می کنند.«  
این چهار نفر از دوومیدانی کاران شاخص ایران و عضو تیم ملی هستند. سایر 
نفرات هم بعد از رقابت های قهرمانی باشگاه های کشور که طی روزهای ۹، ۱0 و 

۱۱ بهمن برگزار می شود، انتخاب خواهند شد. 

اخبارکوتاه




